Администрация
муниципального образования Бегуницкое сельское поселение
Волосовского муниципального района
Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2023 г.                                                             № 243

д. Бегуницы
О внесении изменений в постановление главы администрации

В целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального образования Бегуницкое  сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в  Постановление № 378 от 16.12.2022 «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности (государственная собственность на которые не разграничена), без предоставления земельного участка и установления сервитута, публичного сервитута» следующие изменения:
1) Исключить из названия услуги фразу «государственная собственность на которые не разграничена»;
2) п. 2.1. Исключить из названия услуги фразу «государственная собственность на которые не разграничена».
2. Внести в  Постановление № 225 от 28.07.2022 «Установление публичного сервитута в отношении земельных участков и (или) земель, расположенных на территории муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Ленинградской области (государственная собственность на которые не разграничена), для их использования в целях, предусмотренных подпунктами 1-7 пункта 4 статьи 23 Земельного кодекса Российской Федерации» следующие изменения:
3) Исключить из названия услуги фразу «государственная собственность на которые не разграничена»;
4) п. 2.1. Исключить из названия услуги фразу «государственная собственность на которые не разграничена».
3. Обнародовать настоящее Постановление в установленном порядке и разместить  на официальном сайте Бегуницкого сельского поселения.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации МО
Бегуницкое сельское поселение:                                                 Н.А. Михайлова

Администрация

муниципального образования Бегуницкое сельское поселение

Волосовского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19

.

07

.

2023

г

.

№

243

д. Бегуницы

О вн

есении

изменений в

постановление

главы администрации

В целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального

образования Бегуницкое  сельское поселение Волосовского муниципального района

Ленинградской области в соответствие с действующим законодательство

м

,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Внести

в

Постановление №

378

от

16.12.2022

«

Выдача разрешения на использование

земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности

(государственная собственность на которые не разграничена), без предоставления

земельного участка и установления сервитута, публичного сервитута

»

следующие

изменения:

1)

Исключить из названия

услуги

фразу

«

государс

твенная собственность на которые

не разграничена»;

2)

п.

2.1

. Исключить из названия услуги фразу «государс

твенная собственность на

которые

не разграничена».

2.

Внести в  Постановление № 225 от 28.07.2022

«

Установление публичного сервитута в

отношении земельных участков и (или) земель, расположенных на территории

муниц

ипального образования Бегуницкое сельское поселение Ленинградской области

(государственная собственность на которые не разграничена), для их использования в целях,

предусмотренных подпунктами 1

-

7 пункта 4 статьи 23 Земельного кодекса Российской

Федерации»

следующие изменения:

3)

Исключить из названия услуги фразу «государственная собственность на которые

не разграничена»;

4)

п. 2.1. Исключить из названия услуги фразу «государс

твенная собственность на

которые

не разграничена».

3.

Обнародовать настоящее Постановление

в установленном порядке и разместить  на

официальном сайте Бегуницкого сельского поселения.

4.

Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5.

Контроль исполнения

настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы

администрации МО

Бегуницкое

сельское поселение

:

Н.А. Михайлова